2

	БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

 СТ»РЛЕТАМА? ?АЛА№Ы
 ?АЛА  округы
 ХАКИМИ»ТЕ
 453100, Ст2рлетама7, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	?АРАР

«_05_»_____06______2009 й.
	№  1018
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05 »    06     2009г.

О внесении изменений в Порядок

предоставления субсидий юридическим лицам
(за исключением субсидий государственным
(муниципальным учреждениям),
индивидуальным предпринимателям,
физическим лицам - производителям товаров,
работ, услуг из бюджета городского округа
город Стерлитамак, утвержденный
постановлением администрации
городского округа город Стерлитамак
от 31.12.2008 г. № 2198
Руководствуясь Федеральным законом от  26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В абзаце 4 пункта 2 Порядка   предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета городского округа город Стерлитамак, утвержденного постановлением администрации городского округа г.Стерлитамак от 31.12.2008 г. № 2198,  исключить слова «на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на зам. главы администрации Чернова А.Г., зам. главы администрации Андреева А.М., начальника ТФУ МФ РБ г.Стерлитамак Погорелец Р.К. (по согласованию).

Глава администрации                                                         В.Р.Абдрахимов

_1223975723.psd